Тульская область
Собрание представителей муниципального образования
Кимовский район
5-го созыва

Решение

13 октября  2017г.                                 №87-433

О назначении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения материалов оценки воздействия на окружающую среду проектной документации «Рекультивация свалки ТКО в Кимовском районе Тульской области».

            В соответствии со статьей 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования Кимовский район,  решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район  26.09.2017 г. № 86-432 «О порядке организации и проведения общественных слушаний намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории муниципального образования Кимовский район», Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по вопросу  рассмотрения материалов оценки воздействия на окружающую среду проектной документации «Рекультивация свалки ТКО в Кимовском районе».
 2. Место проведения публичных слушаний: Тульская область, город Кимовск, ул. Ленина, д. 44а, зал заседаний.
3. Время проведения публичных слушаний: 24 ноября 2017 г. в 10-00.
4. Предложения и замечания принимаются по адресу: Тульская область, г. Кимовск, ул. Ленина, д.44 а,  каб. № 14 не позднее 20 ноября 2017 г.
5. Жители муниципального образования Кимовский район допускаются на публичные слушания по предъявлению документа удостоверяющего личность.
6. . Опубликовать информационное сообщение о назначении  публичных слушаний  по вопросу рассмотрения материалов оценки воздействия на окружающую среду проектной документации «Рекультивация свалки ТКО в Кимовском районе Тульской области» в газете «Районные будни. Кимовский район»,  газете «Тульские известия», газете «Транспорт России» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Кимовский район (https://kimovsk.tularegion.ru/) в сети «Интернет».
7. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу  рассмотрения материалов оценки воздействия на окружающую среду проектной документации «Рекультивация свалки ТКО в Кимовском районе»-6 человек и утвердить ее состав (приложение)
8.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликования в газете "Районные будни. Кимовский район".

Глава муниципального образования
Кимовский район                                                                             О.И. Мазка

                                                                                                                                      Приложение
к проекту решения Собрания представителей
муниципального образования
Кимовский район
от 13.10.2017г. № 87-433

Состав
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения материалов оценки воздействия на окружающую среду проектной документации «Рекультивация свалки ТКО в Кимовском районе».

-Богачев Александр Васильевич - заместитель председателя Собрания представителей муниципального образования Кимовский район (председатель комиссии);
-Мазка Оксана Ивановна-глава муниципального образования Кимовский район;
-Юров Виктор Владимирович- депутат Собрания представителей муниципального образования  Кимовский район.
-Михайлин Олег Петрович-заместитель главы администрации муниципального образования Кимовский район;
-Погорелова Наталья Сергеевна-консультант комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Кимовский район
	-Махина Марина Валерьевна-консультант отдела по мобилизационной подготовке, ГО ЧС и охране окружающей среды.